АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022 г. № 208

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.10.2017 г. № 640 «О

порядке проведения проверки соблюдения гражданином, замещавшим

должность муниципальной службы в администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, запрета на замещение на

условиях трудового договора должности в организации и (или) на

выполнение в данной организации работ (оказание данной организации

услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых

договоров), если отдельные функции государственного управления данной

организацией входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий

заключения трудового договора или соблюдения условий заключения

гражданско-правового договора с таким гражданином»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок проведения проверки соблюдения гражданином,

замещавшим должность муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, запрета

на замещение на условиях трудового договора должности в организации и

(или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной

организации услуг) на условиях гражданско-правового договора

(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции

государственного управления данной организацией входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения

работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения

условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином»,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.10.2017 г. № 640,

следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Проверка, предусмотренная абзацем 1 настоящего подпункта,

проводится в случае, если комиссией по конфликту интересов по итогам

рассмотрения вопроса, указанного в подпункте «д» пункта 3.1. Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение),

утвержденного постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 05.07.2021 г. № 486,

принято решение, предусмотренное подпунктом «б)» пункта 4.8.

Положения.»;

2) в пункте 3:

в абзаце 3 слова «пункта 34» заменить словами «пункта 4.8.», слова

«пункта 1» заменить словами «пункта 2»;

в абзаце 4 слова «пункта 1» заменить словами «пункта 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                  А.К. Слета